

Հաստատում եմ
ՀՀ Տավուշի մարզի Աղավնավանքի
միջն. դպրոցի տնօրեն
Վ. Ներսիսյան



2022 թ, ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն Աղավնավանքի դպրոց ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջեբային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Կրթություն

Անվանումը Ընդամենը հանրակրթական ուսուցում

խումբ

01,02,02

դաս

02,01,02

ծրագիր

01,02, 02

(ըստ բյուջեբային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատու լի	անվանումը	Գնման ձև(ընթացակ արգ)	Չափման միավորը	միավորի գինը	ընդամեն ծախսը/դրամ/ մ/	քանակ
9134210	Էներգետիկ/ջեռուցման/ն ծառ,	ՄԱ	Խմ		850000	1
65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվտ	60	60000	1
92421100	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	30000	1
22111109	դասգրքեր	ՄԱ	հատ	23300	23300	1
92331300	ընդհանուր բնույթի ծառայութ.	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
79940000	պարտադիր վճարների գծով	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
	ընդամենը				1033300	
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ		ՄԱ				
30197622	թուղթA4 ֆորմատի/21-29,7/	ՄԱ	տուփ/500/հատ	2200	39600	18
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	150	2250	15
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	1500	15
37821150	կավիճներ	ՄԱ	կգ	1000	6000	6
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1300	3900	3
22820000	տարիֆիկացիոն գուցակներ	ՄԱ	հատ	900	6300	7
22820000	աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	1500	10
22820000	աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
22820000	ծնողի հետ կնքվող պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22820000	աշխատողների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
22820000	պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30192160	սպիտակեցնող նյութ	ՄԱ	հատ	350	350	1
30197322	Ստեպլերի միջուկ նո.10	ՄԱ	հատ	150	600	4
	ընդամենը				70000	
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
18141000	ձեռնոց կենցաղային	ՄԱ	գուլգ	400	2400	6
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	125	6250	50
39831600	գուգարանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	820	6560	8
39832145	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	650	5200	8
24931200	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	300	3000	10

39831247	բժշկական դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	25	7500	300
33000000	այկոգել Այֆագել 1000,0	ՄԱ	լիտր	2900	8700	3
392214330	մետաղյա դույլ	ՄԱ	լիտր	1000	2000	2
24451140	ծավել /5 լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	800	1600	2
44511170	փական	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
397831283	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	700	2100	3
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
44521110	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
39513200	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	445	890	2
39838000	գոգաթիակ ավելի հետ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
	ընդամենը				70000	
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
15612100	հաց	ՄԱ	կգ	360	50760	141
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	9680	17.6
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320	5632	17.6
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ	880	15488	17.6
15411200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	1050	18480	17.6
15331154	Գարոխ դեղին	ՄԱ	կգ	480	4224	8.8
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	880	7744	8.8
15331151	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1200	10560	8.8
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	2300	40480	17.6
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2200	38720	17.6
15313000	Կորտոֆիլ	ՄԱ	կգ	230	12236	53.2
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	300	2640	8.8
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	4500	5
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	10500	35
15332140	Գազար	ՄԱ	կգ	450	3960	8.8
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	350	3500	10
15872400	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	3080	8.8
15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ	455	4004	8.8
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	540	3
3142500	հավկիթ	ՄԱ	հատ	80	15680	196
	ընդամենը				262408	

Անվանումը	Չափի միավորը	գին	քանակ	զուտար	Տեխնիկական բնութագիրը
Լազերային տպիչի փոշի (տոներ)	հատ	4000	3	12000	ՀՊ ԼՋ 1536 (HP LaserJet 1536dnf), սև գույնի, չափաձորաված 150գ.
Լազերային տպիչի փոշի (տոներ)	հատ	4000	3	12000	Քենոն ՄՖ 4010 (Canon MF 4010), սև գույնի, չափաձորաված 150գ.
Լազերային տպիչի փոշի (տոներ)	հատ	4000	3	12000	Քսերոքս Ֆասեր 3140 (XEROX Phaser 3140),սև գույնի, չափաձորաված 150գ.)
Լազերային տպիչի փոշի (տոներ)	հատ	4000	1	4000	Քենոն ԼԲՊ 1120 (Canon LBP 1120), սև գույնի, չափաձորաված 150գ.
Քարտրիջ		30000	1		ՀՊ ԼՋ 1536 (HP LaserJet 1536dnf) լազերային տպիչի համար, (CE278A)
Քարտրիջ	հատ	30000	1	30000	Քենոն ՄՖ 4010 (Canon MF 4010) լազերային տպիչի համար, (FX 10)
Ընդամենը				100000	
*Պարտադիր պայման՝ ապրանքը պետք է լինի չօգտագործված					